Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4@ Etapa

Mini Motos

Prova

Canelinha - Pista do Binho 0,000 km

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:07:51

]
16/8/2015 11:00
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(420) BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA (188) ENZO MARTINENGHI SEVERINO
1 11:09:01.202 1 11:09:17.126
2 1:09.213 11:10:10.415 2 1:22.232 +2.299 11:10:39.358
3 1:09.788 +0.575 11:11:20.203 3 1:21.206 +1.273 11:12:00.564
4 1:09.596 +0.383 11:12:29.799 4 1:20.194 +0.261 11:13:20.758
5 1:09.991 +0.778 11:13:39.790 5 1:21.133 +1.200 11:14:41.891
6 1:10.752 +1.539 11:14:50.542 6 1:20.760 +0.827 11:16:02.651
7 1:10.255 +1.042 11:16:00.797 7 1:19.933 11:17:22.584
8 1:09.997 +0.784 11:17:10.794 8 1:21.782 +1.849 11:18:44.366
9 1:10.229 +1.016 11:18:21.023
(6) VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
(981) EVERTON NAZARIO MAGNANI 1 11:09:19.714
1 11:09:05.732 2 1:24.743 +3.355 11:10:44.457
2 1:09.658 +0.318 11:10:15.390 3 1:24.610 +3.222 11:12:09.067
3 1:11.260 +1.920 11:11:26.650 4 1:22.565 +1.177 11:13:31.632
4 1:10.187 +0.847 11:12:36.837 5 1:21.388 11:14:53.020
5 1:09.340 11:13:46.177 6 1:21.693 +0.305 11:16:14.713
6 1:09.505 +0.165 11:14:55.682 7 1:21.906 +0.518 11:17:36.619
7 1:10.233 +0.893 11:16:05.915 8 1:23.527 +2.139 11:19:00.146
8 1:18.377 +9.037 11:17:24.292
9 1:12.831 +3.491 11:18:37.123 (786) DAVI GREUEL HOCHAPFEL
1 11:09:22.246
(4) LUCAS BECKER TAUFEMBACH 2 1:24.298 +5.128 11:10:46.544
1 11:09:06.976 3 1:23.882 +4.712 11:12:10.426
2 1:12.156 11:10:19.132 4 1:23.356 +4.186 11:13:33.782
3 1:12.938 +0.782 11:11:32.070 5 1:22.878 +3.708 11:14:56.660
4 1:14.530 +2.374 11:12:46.600 6 1:10.170 11:16:15.830
5 1:13.258 +1.102 11:13:59.858 7 1:22.373 +3.203 11:17:38.203
6 1:12.723 +0.567 11:15:12.581 8 1:22.842 +3.672 11:19:01.045
7 1:13.037 +0.881 11:16:25.618
8 1:13.775 +1.619 11:17:39.393 (7) GIANCARLO FIRMO AIROSO
9 1:13.384 +1.228 11:18:52.777 1 11:09:54.088
2 1:37.399 +6.610 11:11:31.487
(90) FABIANO KRUGER HANK 3 1:35.455 +4.666 11:13:06.942
1 11:09:12.553 4 1:34.450 +3.661 11:14:41.392
2 1:16.094 +4.447 11:10:28.647 5 1:30.789 11:16:12.181
3 1:16.449 +4.802 11:11:45.096 6 1:35.784 +4.995 11:17:47.965
4 1:14.407 +2.760 11:12:59.503 7 2:09.776 +38.987 11:19:57.741
5 1:12.643 +0.996 11:14:12.146
6 1:11.647 11:15:23.793 (13) JOSE VICTOR DA SILVA
7 1:13.912 +2.265 11:16:37.705 1 11:09:07.286
8 1:14.357 +2.710 11:17:52.062 2 1:12.880 11:10:20.166
9 1:14.426 +2.779 11:19:06.488 3 3:15.697 +2:02.817 11:13:35.863
(920) JOAO EDUARDO KORNASKI (10) JOAO PEDRO SANTOS
1 11:09:10.995 1 11:09:11.602
2 1:16.980 +3.542 11:10:27.975 2 5:25.865 11:14:37.467
3 1:18.158 +4.720 11:11:46.133
4 1:17.624 +4.186 11:13:03.757
5 1:14.397 +0.959 11:14:18.154
6 1:13.438 11:15:31.592
7 1:13.910 +0.472 11:16:45.502
8 1:15.249 +1.811 11:18:00.751
9 1:19.114 +5.676 11:19:19.865
(21) KAUA KANNENBELG
1 11:09:10.411
2 1:16.857 +1.340 11:10:27.268
3 1:17.550 +2.033 11:11:44.818
4 1:18.479 +2.962 11:13:03.297
5 1:16.785 +1.268 11:14:20.082
6 1:15.517 11:15:35.599
7 1:15.749 +0.232 11:16:51.348
8 1:17.164 +1.647 11:18:08.512
9 1:19.229 +3.712 11:19:27.741
Orbits

Impresos: 16/8/2015 11:32:10
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